



REFERAT FRA STYREMØTE I NCF

Dato: Mandag 27. Sept 21 kl. 17.00 – 19.30

Sted: Teams/Ullevål møterom 3016

Innkalt av: Morten

Referent: Pål

På Ullevål: Dagfinn (President), , Grethe Brenna, Henriette Helgevold, Stål Talsnes, Rune Lorentsen
Petter Moe, Pål Trulsen

På Teams: Ståle Rian, , Kjetil West, Marte Mari Moen Bekken, Bettina Haslev Nordbye,

Fravær:

Sak.nr.	Action	Hvem	Når
Sak nr. 1 Godkjenning av møterefertat fra 07.08.2021	Nye retningslinjer for anlegg legges ut på Curling.no	Pål	
Sak nr. 2 Godkjenning av dagsorden			

REFERAT FRA STYREMØTE I NCF

<p>Sak. 3 Anlegg Fredrikstad Arildsborg i planleggingsfasen</p> <p>Åsane Bergen under bygging</p> <p>Stavanger Ishall Ble vedtatt nedlagt, så ble det omkamp i kommunestyret etter at KUD krev tilbake tippemidler og programsatsing</p> <p>Lørenskog Kommune Ingen fremdrift.</p> <p>Jar Ishall Blir ikke lagt is før i Februar etter en avtale mellom Jar CK og Jar Isforum</p> <p>Anleggspolitisk plan NCF har prioritert nye curlinghaller i Tromsø og Oslo Øst i revidert anleggsplan</p>	<p>Arildsborg Curlingsenter er godkjent planleggingsutvalget i Fredrikstad Kommune mot at de har redusert med en etasje på leilighetsbygget.</p> <p>Foreløpig oppstart er tidlig Januar 2022</p> <p>Stavanger Kommune har fått utsettelse på tilbakebetaling av tippemidler. Vil foreløpig bli brukt til vaksinesenter for Stavanger Regionen. Er også press fra andre idretter for å ta over hallen.</p> <p>Kommer etter forespørsel fra Bærum Kommune som rehabiliterer 2 andre ishaller i kommunen og har et stort press på isflater for Ishockey og bandy.</p> <p>Boet Curlingklubb og Oslo CK har styrebehandlet prioriteringen i anleggsplanen.</p>		
---	---	--	--

REFERAT FRA STYREMØTE I NCF

<p>Konsepthallrapporten til NCF Bør oppdateres med flere driftsmodeller. Event inntekter bør også tones litt ned Presisere universell utforming etter erfaringer fra nye haller.</p> <p>Gode idrettsanlegg Ble vedtatt fortsatt samarbeid ned Gode idrettsanlegg 2 nye forbildeanlegg i løpet av de neste 4 årene.</p>	<p>Underskrive kontrakten med Gode idrettsanlegg</p>	<p>Pål</p>	
<p>Sak 4 Økonomi Har fått ny saksbehandler hos IRK. Tori Pedersen</p>	<p>Bettina og Pål hadde møte med Tori og ble enig om at Tori skulle gå igjennom regnskapet og rette feil og levere en rapport før neste styremøte. Tori kom også opp med en ny prosjektrapport som Bettina var fornøyd med.</p>	<p>Bettina og Pål</p>	

REFERAT FRA STYREMØTE I NCF

Sak 5 WCF Digital Annual Assembly 11.Sept. 21

Robin Niven fra Scotland ble valgt inn som styremedlem i WCF.

Graham Prouse ble gjenvalgt som visepresident

Det ble vedtatt å ekskluderer Polen fra WCF

Det ble vedtatt at WCF kan prøve flg. endringer
No tick shot på garder som tangerer centerlinjen i freegard zonen.

Thinking time pr. end (4min)

Ingen ekstra omgang men teedragning for seier.

3p for seier – 2p for seier på teedragning – 1p for tap på teedragning – 0p for tap.

Pan Continental Championship etter samme modell som EM.

Deltagere må betale hotell selv på junior VM, ikke arrangør som nå.

REFERAT FRA STYREMØTE I NCF

<p>Sak 6 Konstituering av nytt styret Strategiplanen endres til å gjelde fra 2021-25</p> <p>Eget pkt på agendaen på styremøte: Ungdomsutvalget</p> <p>Arbeidsutvalget AU består av President, Vice president og Generalsekretær</p> <p>Arbeidsfordeling styret.</p>	<p>Pag Korona</p> <p>Får mandat til å behandle mindre saker mellom styremøter, men informere på styremøte.</p> <p>Styremedlemmer og varamedlemmer ser på ansvarsområder til neste møte</p>		
<p>Sak 7 Markedsutvalget Rapport fra markedsutvalget</p> <p>Sponsor prospekt under arbeid og vil være klart til neste styremøte.</p> <p>Opprette Facebookgruppe for alle i klubber som jobber med markedsføring</p> <p>Oppfølging av kostnader og budsjett på neste møte</p> <p>Ny logo som fases inn</p>	<p>Har 19 medlemmer og er litt trafikk på siden.</p>	<p>Ståle og Siv</p> <p>Petter og Siv</p>	

REFERAT FRA STYREMØTE I NCF

<p>Sak nr. 8 Åpen dag 25 september. Ble arrangert Webinar og det har blitt utarbeidet maler som klubbene kan bruke i markedsføring</p> <p>Det ble vedtatt at NCF skal bidra med: Kr. 2500.- til de klubbene som har hatt åpen dag.</p> <p>3 klubber ønsker å arrangere curlingskole i høstferien</p> <p>Søknad om markedsføring Trondheim, Oppdal og Haugesund har søkt støtte til markedsføring Prosjekter som støttes bør sammenfalle med strategiplan.</p>	<p>De aller fleste brukte malene Resultatene på oppmøte deles med styret nå klubbene rapporterer.</p> <p>Halden, Haugesund og Hedmarken</p> <p>Trondheim kampanje på Facebook+plakater+flyers Haugesund kjører reklame på lokalradioen Oppdal på Facebook og lokalavis NCF vedtok å støtte med opptil kr. 20.000.- som er rapporteringspliktig i etterkant.</p>		
--	---	--	--

REFERAT FRA STYREMØTE I NCF

<p>Sak 9 Rekrutering og klubb utvikling Sende ut søknadspapirer til klubbene om rekrutering og klubb utviklingsmidler</p> <p>Turneringsstøtte</p>	<p>Justert innretning på tildeling – Vedtak på tildeling av grunnstøtte på kr. 10.000.- til alle lag som sender inn turnerings- og treningsplan og som deltar i nasjonale turneringer. Engangs-tillegg på kr. 10.000 for juniorlag som deltar i internasjonal turnering, samt reisestøtte til alle turneringsdeltagelser utenlands på EJCT eller WCT på kr: 5000 I tillegg vil NCF dekke startkontingent EJCT turneringer og World Curling Tour.</p>	<p>Petter</p>	
<p>Sak. 10 EM Lillehammer Bra fremdrift i den lokale arrangør komiteen. WCF vært på site visit og var fornøyd med arenaer, hoteller og gjennomføringsplaner.</p> <p>Styremøte 26. Nov. på Lillehammer Hotel. Kl. 13.30</p> <p>NCF dekker opphold på Lillehammer fra Torsdag til Søndag for styre- og varamedlemmer.</p> <p>Den nye Kulturministeren kommer på finaldagen sammen med ordføreren i Lillehammer.</p>	<p>På booker møterom. Tidspkt må muligens flyttes.</p> <p>Dagfinn tilsted hele uken, Kjetil kommer tirsdag. Morten S blir vert i VIP Bo Bakke er speaker</p>		

REFERAT FRA STYREMØTE I NCF

Ingen fra NIF har funnet tid til å komme.			
SAK 11 Ekstraordinært ting NIF Dagfinn deltar	Referat neste møte		
SAK 12 Eventuelt NCF skal se på muligheten for å holde World Curling Congress i 2023 eller 24	Sjekk hvilke byer som kan være aktuelle. Tromsø, Trondheim, Oslo	Pål	

NESTE STYREMØTE : Scandic Lillehammer Hotel 26.11 kl. 13.30

Morten Søgård
President

Dagfinn Loen
Visepresident

Stål Talsnes
Styremedlem

Bettina Haslev Nordbye
Styremedlem

Ståle Rian
Styremedlem

Henriette Helgevold
Styremedlem